訃   報

取引先様 各位

     株式会社 アダムジャパン

             住 所：埼玉県狭山市大字下広瀬 744 番地

電 話：０４－２９６９－６１７７

去る９月３０日 弊社 代表取締役会長 髙平 睦生が

享年８５歳にて逝去しましたのでここに謹んでご通知申しあげます

尚 通夜・葬儀は下記の通りに執り行ないますのでご案内申しあげます

記

 ＜葬儀式場＞

  シティホールいわさき

          埼玉県入間市扇台 3－1－9

＜日   程＞

     通夜祭  １０月１４日（土）午後７時～

     葬場祭  １０月１５日（日）午前１０時３０分～１２時

   ＜喪  主＞  故人妻 髙平 弘子

お問い合わせ及びご供花のお手配につきましては下記にてお受けいたします

株式会社 いわさき     電 話：０４－２９６２－３１７０

埼玉県入間市扇台３－１－９ ＦＡＸ：０４－２９６３－３０９６